Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Утвержден на заседании Наблюдательного Совета "26" февраля 2024г.
ПредседателыНаблюдательного Совета муниципального автономного учреждения
Шестакова О.В.
(подпись) (Ф.И.О.)
Отчет
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества

(подпи< ’ь),
Ю.Н. Проскурина
(расшифровка подписи)
С.В. Бабич
(подпись) (расшифровка подписи)
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции
Учреждение
на 1 января 20 24 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА БУЗУЛУКА "ДЕТСКИЙ САД № 1
Дата
по Сводному' реестру
ИНН
КПП
коды
26.02.2024
533U0374
5603013707
560301001
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА глава по БК 122
Публично-правовое образование Город Бузулук Оренбургской области по ОКТМО 53712000
Периодичность: годовая
Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
Наименование оказываемых услуг Код
по ОКВЭД
Код
строки
Объем оказанных услуг Доход от оказания
услуг, руб. Цена (тариф)
Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)
единица измерения всего
кем издан
(ФОИВ, учреждение) дата номернаименование код по ОКЕИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Образование дополнительное для детей и взрослых 85.41 1000 час 356 8711 609 770,00 70 Решение городского совета
депутатов 16.04.2015 741
2000 -
Итого 9000 X X 609 770,00 X X X
Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания
11910,18571 Код
по ОКВЭД
Код
строки
Объем выполненных работ Доход от выполнения
работ, руб.
Цена (тариф)
Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)
единица измерения всего
кем издан
(ФОИВ, учреждение) дата номернаименование код по ОКЕИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1000 0,00
2000 0,00
Итого 9000 X X 0,00 X X X
Раздел 3. Сведения о производимой продукции
Наименование производимой продукции Код
по ОКВЭД
Код
строки
Объем произведенной продукции Доход от реализации
продукции, руб.
Цена (тариф)
Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)
единица измерения всего
кем издан
(ФОИВ, учреждение) дата номернаименование код по ОКЕИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1000 0,00
2000 0,00
Итого 9000 X X 0,00 X X X
Руководитель i /